ĐƠN VỊ CẤP TRÊN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:     /BB-TĐKT                                 ………, ngày…… tháng…… năm……

BIÊN BẢN

Về việc họp xét khen thưởng …(l)

        Vào lúc…giờ…, ngày…tháng…năm…, tại……. Phòng A…(1)…. họp để

xét khen thưởng …. (2)…. Với thành phần và nội dung như sau:

       I.THÀNH PHẦN THAM DỰ:

 - Ông (bà)……… Chủ tịch HĐTĐKT …;

 - Ông ( bà) ……...Phó Chủ tịch HĐTĐKT;

 - Ông (bà)……….thành viên Hội đồng TĐKT… ;

            ------------

 - Ông(bà)………. Thư ký.

 Tổng số Thành viên Hội đồng ….vắng … đ/c, có lý do: gồm Ông (bà)….

II. NỘI DUNG:

         Ông (bà) ….. – Trưởng phòng A thông qua nội dung, phương pháp tiến

hành bình xét của HĐ.TĐKT.

  Ông (Bà)….. thông qua hướng dẫn, tiêu chuẩn, điều kiện xét khen

thưởng, danh sách đề nghị khen thưởng.

  Sau khi thảo luận Hội đồng thống nhất, bỏ phiếu kín đề nghị khen thưởng

từng danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng như sau:

1.Danh sách đề  nghị khen thưởng …………(3)………..…: có …… cá

nhân; …….. Tập thể…. Trong đó:

 Đủ điều kiện: …… cá nhân; …. Tập thể;

 Không đủ điều kiện: ….. cá nhân; có …….

 …(4)…% thành viên Hội đồng thống nhất khen thưởng cho: ……. Tập

thể và …… cá nhân

 …(5)… % thành viên Hội đồng thống nhất không đề nghị khen thưởng

cho…… Tập thể và…… cá nhân. Lý do:….

           2. Ý kiến thảo luận…

 Cuộc họp kết thúc vào lúc .......cùng ngày./.

                                                     TM. HỘI ĐỒNG TĐKT

        THƯ KÝ                                                        CHỦ TỊCH

Giải thích:

(1): Đơn vị đề nghị khen thưởng

(2); (3): Nội dung đề nghị khen thưởng

(4:): Số lượng thành viên Hội đồng thống nhất (quy ra %)

(5): Số lượng thành viên Hội đồng không thống nhất (quy ra %)